Управление образования
Администрации Советско-Гаванского

муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

г. Советская Гавань

Об итогах муниципального этапа краевого конкурса классных руководителей
общеобразовательных организаций «КЛАССНОЕ призвание»

В соответствии с приказом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края № 49 от
30.01.2024 «О проведении муниципального этапа краевого конкурса
классных руководителей общеобразовательных организаций «КЛАССНОЕ
призвание», в целях повышения престижа деятельности классного
руководителя и его роли в воспитании всесторонне развитой личности
проведён муниципальный этап краевого конкурса классных руководителей
общеобразовательных организаций и кураторов профессиональных
образовательных организаций «КЛАССНОЕ призвание» (далее -  Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 3 классных руководителя из МБОУ СШ
№ 1, МБОУ СШ № 6, МБОУ СШ № 3 им. А.И. Томилина.

Конкурс показал, что в образовательных организациях работают
творческие классные руководители, которые знают и понимают свою
педагогическую миссию как воспитателей, используют инновационные
технологии воспитания и социализации обучающихся, участники Конкурса
показали свою методическую компетентность, организаторские умения.

На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края и ценным
подарком победителя Конкурса Приймак Анастасию Евгеньевну, учителя
изобразительного искусства МБОУ СШ № 1.

2. Наградить дипломами Управления образования Администрации
Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края призёров
Конкурса:

- Барановскую Анастасию Викторовну, учителя начальных классов
МБОУ СШ № 3 имени А.И. Томилина;

- Жапову Ингу Батоевну, учителя английского языка МБОУ СШ № 6.
3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования Администрации Советско-Гаванского
муниципального района Хабаровского края Купчину Е.А.

0 0 0 2 7 1  %

И. о. начальника

МАУ «Р.г.-С.з.». Заказ 201. Тираж 2000. 2022г.

А.А. Редькова